VOS INTERLOCUTEURS

SUISSE ROMANDE

Service externe

MapSHER (U uooenom  ®melfeler

Axel Lehmkuhl

axel.lehmkuhl@voestalpine.com
T +41796428208

Chef des ventes Metaltec SA, Suisse Romande et Tessin

Giuseppe Scarna
giuseppe.scarna@voestalpine.com
T +41228795787

M +417975479 91

Responsable région Suisse Romande, service technique

Georges Etienne

georges.etienne@voestalpine.com
T +41228795792
M +41799114454

voestalpine High Performance Metals Schweiz AG
www.voestalpine.com/hpm/schweiz

valable dés 1¢" mai 2023

Service interne

Domaine de 'acier fin

Cédric Allaz-Meier

cedric.allaz-meier@voestalpine.com
T +41448328823

Céline Bdrtschi

celine.baertschi@voestalpine.com
T +41228795783

Nathalie Kiener

nathalie.kiener@voestalpine.com
T +412287957 86

Key Account Manager
Pierre Gratier

pierre.gratier@voestalpine.com
T +41448328832

Domaine du revétement
Urs Scheidegger

urs.scheidegger@voestalpine.com
T +41622853384

voestalpine

ONE STEP AHEAD.



